

Dankani ApS
Bramdrupskovvej 15, 6000 Kolding

CVR-nr. 32 30 54 31

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2018.

Nicolai Struckmann Danielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dankani ApS Bramdrupskovvej 15 6000 Kolding
	CVR-nr.: 32 30 54 31
	Stiftet: 25. oktober 2001
	Hjemsted: Danmark
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Nicolai Struckmann Danielsen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Handelsbanken, Adelgade 14, 6000 Kolding
Dattervirksomheder	DND Worldwide ApS, Kolding LK EQUESTRIAN ApS, Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er investering i kapitalandele, sale and lease back af maskiner samt køb og salg af ridematerialer og foder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 18.090 kr. mod 55.330 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.418.683 kr. mod -2.102.063 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	18.090	55.330
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-120.000	-120.000
Driftsresultat	-101.910	-64.670
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.337.932	-2.052.622
Andre finansielle indtægter	18.750	0
Øvrige finansielle omkostninger	-3.605	-495
Resultat før skat	-1.424.697	-2.117.787
Skat af årets resultat	6.014	15.724
Årets resultat	-1.418.683	-2.102.063
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.418.683	-2.102.063
Disponeret i alt	-1.418.683	-2.102.063

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
1 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	190.000	310.000
Materielle anlægsaktiver i alt	190.000	310.000
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	768.653	2.082.198
Finansielle anlægsaktiver i alt	768.653	2.082.198
Anlægsaktiver i alt	958.653	2.392.198
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	609.623	518.873
Tilgodehavender i alt	609.623	518.873
Likvide beholdninger	8.080	61.990
Omsætningsaktiver i alt	617.703	580.863
Aktiver i alt	1.576.356	2.973.061

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
3 Overført resultat	1.299.880	2.718.563
Egenkapital i alt	<u>1.379.880</u>	<u>2.798.563</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	6.014
Andre hensatte forpligtelser	24.387	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>24.387</u>	<u>6.014</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	156.484
Anden gæld	160.089	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	172.089	168.484
Gældsforpligtelser i alt	<u>172.089</u>	<u>168.484</u>
Passiver i alt	<u>1.576.356</u>	<u>2.973.061</u>

4 Eventualposter

Noter

	2017	2016
1. Materielle anlægsaktiver		
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2017		600.000
Kostpris 31. december 2017		600.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017		290.000
Årets afskrivninger		120.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2017		410.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017		190.000
	31/12 2017	31/12 2016
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	6.090.000	6.090.000
Kostpris 31. december 2017	6.090.000	6.090.000
Opskrivninger 1. januar 2017	-4.007.802	-1.955.180
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-1.313.545	-2.052.622
Opskrivninger 31. december 2017	-5.321.347	-4.007.802
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	768.653	2.082.198
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
DND Worldwide ApS	Kolding	100 %
LK EQUESTRIAN ApS	Kolding	90 %
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	2.718.563	4.820.626
Årets overførte overskud eller underskud	-1.418.683	-2.102.063
	1.299.880	2.718.563

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.